

راهنمای دانشجوی در سامانه پژوهشیار

۱- ایجاد حساب کاربری در سامانه پژوهشیار به آدرس ris.iau.ac.ir یوزر کد ملی یا ایمیل خواهد بود. پسورد به ایمیل دانشجوی ارسال می شود.

۲- در قسمت فعالیت های شما ابتدا باید درخواست اساتید مقطع ارشد را ارسال نمود. در این قسمت دانشجوی باید نام پایان نامه و اسامی اساتید راهنما و مشاور خود را انتخاب کند.

۳- بعد از تأیید اساتید راهنما و مشاور و مدیر گروه کار در این مرحله به اتمام رسیده و مرحله بارگذاری پروپوزال آغاز می شود.

۴- تمامی مراحل بارگذاری پروپوزال که توسط دانشجوی انجام شد، باید دانشجوی خاتمه و ارسال را بزند، تا مرحله اول سبز شده و برای تأیید به اساتید راهنما و مشاور ارسال شود.

۵- دانشجوی در تمامی مراحل با مراجعه به سایت خود می تواند از روند اجرای مراحل با خبر باشد، تا مرحله ۵ که کد و ابلاغ اساتید و دانشجوی صادر می شود. دانشجوی در صورتی که ایرادی از پروپوزال گرفته شود، ویرایش برای او باز می شود و باید تصحیح لازم را انجام داده و خاتمه و ارسال را در سامانه بزند.

۶- در مرحله ۶، آمادگی برای دفاع، دانشجوی باید فرم آمادگی برای دفاع و گزارش دوره ای ۶ ماهه را از سایت دریافت و آنها را کامل کرده و در سامانه بارگذاری نماید. برای بارگذاری نیازی نیست ویرایش باز شود بلکه در خود سایت بارگذاری می کند. بعد از بارگذاری دانشجوی به رئیس پژوهش دانشکده اطلاع می دهد تا ایشان با تأیید این قسمت بعد از مشاهده فایل بارگذاری شده، اتمام کار را بزند و کار به مرحله ۷ برود.

۷- در مرحله ۷ اساتید راهنما و مشاور باید گزارش دانشجوی را تأیید و اجازه دفاع را صادر کنند. در این مرحله بعد از تأیید استاد مشاور، استاد راهنما تأیید و میتواند اتمام کار را بزند.

۸- در مرحله ۸ با هماهنگی دانشجوی با اساتید راهنما و مشاور تاریخ دفاع در گروه مشخص و گزارش کار دانشجوی (پایان نامه) به داور ارسال می شود. این قسمت توسط کارشناس پژوهش دانشکده صورت می گیرد.

۹- در مرحله ۹ ابلاغیه تاریخ دفاع در پژوهش دانشکده صورت گرفته و توسط دانشکده به مرحله ۱۰ ارسال می شود. در مراحل ۷، ۸ و ۹ دانشجوی باید پیگیر انجام کار باشد و از طریق سایت خود می تواند مراحل را مشاهده کند.

۱۰- بعد از انجام دفاع از پایان نامه در مرحله ۱۰ صورتجلسه دفاع توسط دانشکده به معاونت پژوهش واحد ارسال شده و نمره دفاع وارد می شود. در این مرحله پایان نامه نهایی بعد از رفع ایرادهای داور باید برای تأیید توسط دانشجوی در سایت بارگذاری شده و سپس استاد راهنما با مشاهده پایان نامه، اتمام کار در مرحله ۱۰ را انجام میدهد.

۱۱- در مرحله ۱۱ دانشجوی با مراجعه به حوزه معاونت پژوهش و فناوری اتمام کار در سامانه پژوهشیار را دریافت و به مسئول فارغ التحصیلان دانشکده تحویل می دهد.